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
- 697 104 455

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Hotelik - w centrum realizowa-
nego ośrodka sportów zimowych 
w Kowarach na Podgórzu - 502 
792 251
Kiosk - sklep - pod działalność 
na osiedlu Orlim (woda, prąd, kli-
matyzacja) - tanio - 793 951 991
Restauracja prosperująca - 
na Placu Ratuszowym - okazja 
- 508 821 067

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJECIA
Budynek handlowo-usługowy - 
z parkingiem w Maciejowej. Super 
lokalizacja, przy ulicy Wrocław-
skiej 3500 zł/mc - 691 721 112
Garaż - wynajmę - 691 338 
641
Noclegi - pokój - media, blisko 
centrum, cisza, spokój, Internet - 
698 673 047
Pokoje - dostęp do kuchni, 
łazienki, centralne ogrzewanie - 
791 075 208
Pokoje dla studentek - w willi na 
Zabobrzu. net, tv kablowa. 220 zł 
os plus media - 506 092 349
Pokoje dla studentów, firm, 
pracowników - z TV, Internetem, 
siłownią, salą gimnastyczną - 606 
360 443, 757 525 017
Pokój w mieszkaniu - studenc-
kim dla 2 lub 1 dnej studentki. 1os. 
450 zł lub 350zl od os. 5 min od 
UE, 10 od PKP. Dzwonić po 15. - 
603 642 329
Pokój z aneksem kuchennym 
- łazienka, tanio wynajmę, blisko 
centrum samodzielne, wejście - 
510 441 024
Pomieszczenia na działalność 
gospodarczą 20 m2 na ulicy 
Okrzei – 609 172 300
Pomieszczenie 125 m2 - na 
magazyn, produkcję, przy dro-
dze głównej duży plac, siła - 512 
034 474
Pomieszczenie 50 m2 - na 
małą działalność, spawalnictwo 
lub inne - 695 653 260
Sklep w Kostrzycy - wydzierża-
wię lub sprzedam - 605 237 860
Stancja - 691 142 843
Stancja dla studentek - blisko 
Kolegium Karkonoskiego - 663 
641 242
Szukam współlokatorki - do 
mieszkania/osobny pokój, 
wspólna kuchnia, łazienka z 
kabiną, duży taras/Jelenia Góra 
- Sobieszów, blisko MDK Muflon 
- 693 192 497
Warsztat w Kostrzycy - 
wydzierżawię lub sprzedam - 605 
237 860

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

CHCĘ WYNAJAĆ
Garaż na os. Widok - w Jeleniej 
Górze - 887 420 967
Pokój - samodzielny - w Jele-
niej. Interesuje mnie pokój w 
domku, np. ul Sudecka, okolice 
parku Paulinum lub inne w cie-
kawej lokalizacji. Od zaraz na 
min. rok. Osoba pracująca, wiek 
studencki, niepaląca - 790 328 
790
Pokój 1-os - od 01.09.11 pilne. 
Osoba niepaląca, pracująca, 
studiująca, on - 609 964 445
Szukam samodz ie lnego 
pokoju - osoba niepaląca. Inte-
resuje mnie Zabobrze, najlepiej 
ul. Kiepury. Od zaraz. Pra-
cująca, wiek studencki - 790 
328 790

1) DOM W KARPNIKACH – 890.000 zł
Stylowy, niepowtarzalny dom budowany w 
systemie szkieletowym położony na rozłożystej 
działce o pow. 6048 m2 u podnóża Krzyżnej 
Góry w Paśmie Rudaw Janowickich między 
Karpnikami a Trzcińskiem.

2) BLIŹNIAK - 
OSIEDLE CZARNE – 490.000 zł
Komfortowy, funkcjonalny, dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni całkowitej 140 m2 
położony na bardzo ładnej, ogrodzonej działce 
o pow. 321m2, w świetnej lokalizacji na osiedlu 
Czarne w Jeleniej Górze. 

3) PÓŁ DOMU - 
SZKLARSKA PORĘBA – 363.000 zł
Do sprzedaży pół domu w podziale poziomym 
o pow. 110,8m2. Nieruchomość położona jest 
na działce 1667m2, w malowniczej lokalizacji 
Szklarskiej Poręby- Białej Dolinie. Bardzo dobra 
lokalizacja, piękne widoki na góry, spokojna 
okolica.

4) DOM - OSIEDLE CZARNE – 740.000 zł
Przestronny, funkcjonalny dom wolnostojący o 
powierzchni całkowitej 209m2 położony na bar-
dzo ładnej, ogrodzonej działce o pow. 1757m2, 
w cichej, spokojnej lokalizacji Jeleniej Góry- na 
osiedlu Czarne. Dom wyróżnia wspaniała 
lokalizacja w kameralnej okolicy, doskonała 
funkcjonalność, ciekawy rozkład oraz niskie 
koszty związane z eksploatacją.

5) BLIŹNIAK - OSIEDLE CZARNE – 480.-
000 zł
Do sprzedaży komfortowy, funkcjonalny dom w 
zabudowie bliźniaczej o powierzchni użytkowej 
120 m2 położony na bardzo ładnej, ogrodzonej 
działce o pow. 400 m2, w świetnej lokalizacji na 
osiedlu Czarne w Jeleniej Górze. Dom wyróżnia 
świetna lokalizacja, doskonała funkcjonalność, 
wysoki standard i jakość wykończenia, ciekawy 
rozkład. 

6) DOM - JAGNIĄTKÓW – 599.000 zł
Do sprzedaży dom wolnostojący (stan dewe-
loperski) o powierzchni całkowitej 152 m2, 
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